

Turniej o tytuł Króla Baśkarzy

2016.01.03

zobacz online: <http://szemud.pl/kalendarz-impresz/turniej-o-tytul-krola-baskarzy/>

Data

03.01.2016 - Całodniowe

W dniu 3 stycznia 2016 roku w Szemudzie, odbył się noworoczny turniej sportowy o tytuł Króla Baśkarzy. Turniej był rozgrywany wg obowiązujących przepisów gry – Baszka Méster Sport, z asem serce. Zawodniczki oraz zawodnicy rozegrali 4 rundy po 40 rozdań. Turniej Króla, był rozgrywany w 3 kategoriach: drużynowej, par oraz indywidualnej pań i panów.

Królem i zwycięzcą turnieju oraz zdobywcą nagrody głównej telewizora, został Andrzej Trochowski – Pelplinkowo Pelplin, który po zaciętej rywalizacji wyprzedził Jana Jamrus z Białogóry. Na trzecim miejscu rywalizację ukończył Stefan Pelpliński z Łubiany. Kolejne miejsca zajęli: Robert Regliński z Bazun Żukowo, Ryszard Dampc – GKS Luzino, Zbigniew Wojniusz – Energetyk Trzcianka i Jerzy Bładowski – Bazuny II Żukowo.

Wśród pań zwyciężyła Helena Hinc – Bazuny Żukowo, która wyprzedziła Danutę Treder – Sokoły Rumia oraz Bernadetę Banowską – Sokoły II Rumia.

W turnieju par, zwyciężyli Jerzy Bładowski i Stanisław Wiczling – Bazuny II Żukowo. Na drugim miejscu zostali sklasyfikowani Stefan Pelpliński i Hubert Okrój – Łubiana. Ostatnie miejsce na podium zajęli Karol i Ryszard Dampc z GKS Luzino.

W klasyfikacji drużynowej zwyciężyły Orły Karczemki kpt. Marian Dampc, Szenk Kazimierz, Wendt Stanisław, Krzysztof Zieleziński, które odniosły swoje największe zwycięstwo w historii swoich startów. Drugie miejsce dla rewelacyjnego Klimka Grudziądz – kpt. Wojtek Kawski, Janusz Jaworowski, Janusz Klajborowski, Mirosław Lipowski, którzy potwierdzili znakomitą formę z poprzedniego sezonu. Na trzecim miejscu rywalizację ukończył waleczny Energetyk Trzcianka – kpt. Jarek Pałasz, Krystyn Graś, Ryszard Młynarek, Zbigniew Wojniusz, którzy także w wielkim stylu potwierdzili, że w tym sezonie powalczą o kolejne trofea... Blisko podium rywalizację ukończyli: Białogóra, Lipuszaki Lipusz, Szpela Władysławowo, GKS Luzino.

Patronat honorowy:

Kazimierz Plocke – Poseł RP

Ryszard Kalkowski – Wójt Gminy Szemud

[Galeria zdjęć](#)

[Szczegółowa relacja wraz z wynikami](#)

Lokalizacja

Wczytuję mapę...

